
ZARZĄDZENIE NR 179/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   100 000,00 zł 
 w tym:   
 - na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek  

organizacyjnych   
  

100 000,00 zł 
2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 37 886,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  100 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa celowa na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla 
pracowników jednostek organizacyjnych  

  
100 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2BF5F9-1215-4B6F-AC58-8677C6DDAE06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 179/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 176 750,00 0,00 176 750,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 91 000,00 4 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 4 000,00 91 000,00

71035 Cmentarze 85 750,00 -4 000,00 81 750,00

4270 Zakup usług remontowych 76 500,00 -4 000,00 72 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 859 337,00 0,00 859 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 818 337,00 0,00 818 337,00

4270 Zakup usług remontowych 92 000,00 -8 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 732,00 8 000,00 104 732,00

758 Różne rozliczenia 375 222,00 -100 000,00 275 222,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 375 222,00 -100 000,00 275 222,00

4810 Rezerwy 348 864,00 -100 000,00 248 864,00

801 Oświata i wychowanie 24 153 468,17 100 000,00 24 253 468,17

80101 Szkoły podstawowe 17 635 742,42 100 830,00 17 736 572,42

4260 Zakup energii 590 805,00 -5 056,00 585 749,00

4270 Zakup usług remontowych 103 300,00 -20 000,00 83 300,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 5 886,00 23 386,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 383 211,71 120 000,00 8 503 211,71

80104 Przedszkola 1 123 019,00 -830,00 1 122 189,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -830,00 670,00

Razem: 78 367 759,15 0,00 78 367 759,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2BF5F9-1215-4B6F-AC58-8677C6DDAE06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

